
                                      

 

 

Město Sokolov 

Městský úřad Sokolov  
 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 2 

 

k veřejné zakázce 

 

 

„ČOV – Výměna provzdušňovacích elementů systému aerace 

aktivačních nádrží“ 
 

zadávané v souladu 

se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

zákon) pro zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku na dodávky 

 

Režim zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 53 

zákona 

Druh veřejné zakázky Dodávky 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Datum zahájení řízení  30. 05. 2023 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 

Název:   město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČO/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

Kontaktní osoba zadavatele:  Bc. Soňa Bendová, odbor rozvoje města Městského úřadu 

Sokolov 

 tel.: +420 354 334  

 e-mail: sona.bendova@mu-sokolov.cz  

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
mailto:sona.bendova@mu-sokolov.cz


                                      

 

 
Zadavatel dne 05. 06. 2023 obdržel prostřednictvím e-mailové komunikace na adresu kontaktní osoby 

zadavatele sona.bendova@mu-sokolov.cz  níže uvedený dotaz.  

 

Dotaz č. 1: 

Mohl bych Vás poprosit o možnost obhlídky místa plnění veřejné zakázky: ČOV - Výměna 

provzdušňovacích elementů systému aerace aktivačních nádrží. 

 

Konkrétně se mi jedná o charakter místa uložení odtěženého kalu při čištění nádrží, jeho vzdálenost od 

aktivačních nádrží, přístupnost, atd. 

 
Odpověď na dotaz č. 1: 

V rámci výše uvedené žádosti o umožnění prohlídky místa plnění zadavatel upravuje znění čl. 6.1 

Zadávací dokumentace - Výzvy ze dne 30. 05. 2023 a tímto umožňuje zájemcům prohlídku místa 

plnění, která se uskuteční dne 09. 06. 2023 od 10:30 hodin.  

 

Sraz účastníků je před vchodem do areálu ČOV z ulice Tovární v Sokolově.  

 

  

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková 

vedoucí odboru rozvoje města 

 

mailto:sona.bendova@mu-sokolov.cz

		2023-06-06T13:24:48+0200




